様式第１号（第３条関係）

淡路市営駐車場定期利用許可申請書

令和  年  月  日

 淡路市長 様

〒

                  申請者  住 所

             ふりがな

                    氏 名

電 話 （    ）  ―     番

  淡路市営駐車場の設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定により、駐車

場の定期利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

  なお、駐車区画が必ず確保されるものでないことを承諾します。

許可を受けよう

と す る 期 間

令和  年  月  日から

 令和  年  月  日まで

許可を受けよう

と す る 駐 車 場

□北淡インター

□東浦バスターミナル、東浦バスターミナル第２

□東浦インター

□遠田バス停

□本四仁井バス停

□津名一宮インター

□津名港ターミナル

利 用 区 分 □普通自動車  □軽自動車  □その他（   ）

自動車の登録番号

及 び 車 名

※ 受 付 年 月 日 令和  年  月  日

※ 許 可 年 月 日

及び許可番号
令和  年  月  日 淡都駐第  -   号

※ 納付額 円

※ 購入月
月分

№

月分

№

月分

№

月分

№

月分

№

月分

№

月分

№

※確 認 書 類

[住所確認用] 淡路市民の方は、下線の写しを提示してください。

□個人番号カード □個人番号カード交付申請書 □住民票

[使用料免除確認用（定期券以外は所在地の判るもの）]

□社員証 □在職証明書 □在学証明書 □定期券（市外は不可）

□その他（      ）

[確認者：       ]

備考

１ □については、該当するものに、レ印を記入してください。

２ ※印欄は、記入しないでください。

様式第７号（第１１条関係）

淡路市営駐車場使用料免除申請書

令和  年  月  日

 淡路市長 様

〒

                  申請者  住 所

                      ふりがな

                       氏 名

電 話 （    ）  ―     番

  淡路市営駐車場の設置及び管理に関する条例第８条の規定により、駐車場の

使用料の免除を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 目 的 定期駐車券購入

免 除 を 受 け る

理 由

□ 市内に住所を有する市外への通勤者

□ 市内に住所を有する市外への通学者

※ 減 免 割 合        ／１００

※印欄は、記入しないでください。

市税納付状況調査同意書

氏 名

私は、淡路市営駐車場使用料免除のため、次の淡路市税の納付状況について

淡路市が関係公簿を調査することに同意します。

調査に同意する税目

１ 個人市県民税（特別徴収を含む）

２ 固定資産税（土地・家屋・償却資産）

３ 軽自動車税

４ 国民健康保険税

受 付 印